



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองกลาง หมู่ที่ ๑ ถึง เทือกเขาภูแลนคา รหัสสายทาง ชย.ถ.๗๓-๐๐๒

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของภาครัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความ
ในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง สำหรับการการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางตามโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองกลาง หมู่ที่ ๑ ถึง เทือกเขาภูแลนคา รหัสสายทาง ชย.ถ.๗๓-๐๐๒
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง(บดอัดแน่น) กว้างข้างละ
๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายศุภกรณ์ วังสระ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองกลาง หมู่ ๑ - เทศบาลเมืองแกลง ตำบลโนนออก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ จำนวน ๙,๔๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองกลาง หมู่ ๑ - เทศบาลเมืองแกลง ราษฎร์สายทาง ซย.ถ.๗๓ - ๐๐๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรัง (บดอัดแน่น) กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ แบบประเมินราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ สรุปผลการประมาณราคา
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอดุลย์ วันวินัย นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๒ นายคงศักดิ์ โทแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ ส.ต.ท อุเทน สถาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 73-002 สายบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 1 ถึง เพื่อขยายเลนคา ตำบลโนนภอก จังหวัดนครราชสีมา (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนภอก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนภอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นทาง							
	(SUBBASES)	ลบ.ม.	3,100,000	149.25	462,675.00	1.3391	199.86	619,568.09
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.1.1.2							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.2.1	ลบ.ม.	1,550,000	701.53	1,087,371.50	1.3391	939.41	1,456,099.17
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สุดย วัฒนวิชัย

21 ธันวาคม 2563 11:43:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อนยื่นซองประมูลเหล็ก วัสดุทางหลวงท้องถิ่น ชย.บ. 73-002 สายบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 1 ถึง เชือกเขากุศลเสนา ตำบลโนนออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง Bid(ผู้จ้าง) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1 งานผิวทางออร์แกนิกซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	465,000	173.90	80,863.50	1,3391	232.86	108,284.31
4	1.1.2.1.1 ผิวทางออร์แกนิกซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,500,000	317.28	4,917,840.00	1,3391	424.85	6,585,479.54
5	1.1.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	248,000	219.80	54,510.40	1,3391	294.33	72,994.87
6	1.1.2.1.3 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,216,000	138.81	307,602.96	1,3391	185.88	411,911.12
7	1.1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,100,000	67.80	210,180.00	1,3391	90.79	281,452.03

จตุลย์ วันวิชัย

21 ธันวาคม 2563 11:43:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 73-002 สายบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 1 ตำบลเขตกุดเตนกา ตำบลโนนออก ตำบลงิ้วประชาเสนาะ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนออก

รวมราคาตกลง	9,535,789.13
-------------	--------------


วุฒย วันวินัย

21 ธันวาคม 2563 11:43:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 73-002 สายบ้านเมืองกลาง หมู่ที่ 1 ถึง เขอกเขกแตนคา ตำบลโนนบก ต.ชัยวีถีประชาดราศือเหล็กพรอนีส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนบก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนบก



(อุหน สแตน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คางศักดิ์ โทแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อุดลย์ รัตน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดลย์ รัตน

21 ธันวาคม 2563